
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-01051944- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

La Reunión de Cierre del Año 2023 de autoridades y personal del Área Central;

Y CONSIDERANDO:

Que se debió contratar mobiliario;

Que se solicitò presupuesto a un proveedor habitual del rubro;

Que el Área de Presupuesto informa la partida presupuestaria para afrontar el gasto de que se
trata en orden #5;

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 05/2013, Artículo 2° Punto VI,
Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI 78/2023;

Por ello;

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y aprobar la contratación con la firma VB PRODUCCIONES de
Valentino Beltrame, CUIT 20-30469245-7 por el alquiler de mobiliarios y estructuras varias
para la REUNIÓN CIERRE AÑO 2023, por un monto de pesos un millòn quinientos sesenta mil
novecientos ($ 1.560.900).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto a la partida informada en orden #5 por el Área de
Presupuesto: R.0001.046.000.000.16.80.01.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4.)

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2024-3-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Enero de 2024
		2024-01-05T16:22:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-05T16:22:13-0300
	GDE UNC




